
選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 44 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 40 ・ 46 )

選手 ( 50 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 47 )

選手 ( 43 ・ 47 )

選手 ( 42 ・ 49 )

選手 ( 47 ・ 47 )

選手 ( 47 ・ 47 )

選手 ( 46 ・ 48 )

選手 ( 43 ・ 52 )

選手 ( 48 ・ 48 )

選手 ( 52 ・ 46 )

選手 ( 54 ・ 46 )

選手 ( 53 ・ 51 )

丸山　浩司

91
宮﨑洋

八代清掃公社

94
岡村芳伸

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくINコースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。

cafenero

松田昴

誠新産業株式会社

永里　孝博
86

山田記義〇

FBSパレッツ株式会社

松本　英彦

78
伊庭公也

野村證券

ファイナンシャルアライアンス株式会社

94

20名参加　    　天気：曇り　気温：7℃　Par：72

丸三証券

10位

90
齋藤 剛

KYOSHIN ANODIZED

86

11位

12位

7位

6位

86

辰巳　晃人

公務員

5位

永井正裕〇

大和ハウス工業

9位

88

98

88

19位

104

雨宮加奈☆

ティーワイ
18位

100
酒井美枝☆

自営業

ダイキョーニシカワ株式会社
20位

96
須藤拓人

一般社団法人VCスタートアップ労働衛生推進協会
17位

14位

9415位

95
高橋　茂文

公務員

豊田合成九州株式会社

佐々木克志

16位

13位

今井達也〇

鳥巣病院
3位

84
田村　裕〇

自営業
4位

84

株式会社マルヤマ建設

順位

2位

1位

82
安田哲生

以上、全日本大会　出場権　獲得

8位

株式会社YASUDA

合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名

83

居藏　毅〇

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
九州A予選 結果

【2025年2月15日（土）門司ゴルフ倶楽部】


